【ドリルでマスター！PowerPoint＆プレゼンテーション 正誤表】

- 1 –
Copyrights © Work Academy corporation All Rights Reserved.

各 位

「ドリルでマスター！PowerPoint＆プレゼンテーション」に誤りがありました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、誠にお手数ですがご訂正の程よろしくお願い申し上げます。

ページ 誤 正

P.204

Drill11

＜情報＞

北地区の今年度上半期は、目標達成率が平均でも８０％を

下回る結果となった。

＜情報＞

北地区の今年度上半期は、目標達成率が平均でも８５％を

下回る結果となった。